

ПРИХОДНО-РАСХОДНАЯ СМЕТА НА 2023 ГОД

Планируемые доходы в 2023 году					
№	ПЛАНИРУЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ОТ ЧЛЕНОВ СНТ	Сумма взноса на 2023 год с одного кв. м	Площадь всех участков в СНТ, м ²	Сумма	Итого поступление
1	Членский взнос 2023 год	8,2	166074		1 328 592,0
2	Членский взнос с учетом брошенных участков	8,5	158650		1 348 525,40
	Итого доходная часть				
	ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ				
1	РАСХОДЫ НА СОТРУДНИКОВ (вкл. НДФЛ 13%)	Ставка	Количество	Периодично	601263,6
1.1	Председатель правления				
1.1.1		12000	1	7	84 000,00
1.1.2		6000	1	5	30 000,00
1.2	Член правления				
1.2.1		4200	2	7	58 800,00
1.2.2		2100	2	5	21 000,00
1.4	Бухгалтер	9000	1	12	108 000,00
1.5	Электрик	4500	1	12	54 000,00
1.6	Сторож	5000	1	12	60 000,00
1.7	Механик-водолей	9200	1	5	46 000,00
	Налоги с ФОТ				139 463,60
2	РАСХОДЫ НА СОДЕРЖАНИЕ	Ставка	Количество	Периодично	692504,28
2.1	Содержание электрохозяйства (договор с Лотером на обслуживание трансформатора)	4972	1	12	59 664,00
2.2	Содержани дома сторожа (дрова, электричество)				14 000,00
2.3	Система видеонаблюдения				150 000,00
2.4	Подача воды (электроэнергия)	3,5руб/квт*ч	4000 квт*ч	1	14 000,00
2.5	Ремонт водовода				82 852,00
2.5.1	Материалы - (труба ПНД 110 мм - 24 м? ПНД90 мм - 72 м.)	56152	1	1	56 152,00
2.5.2	Работа по монтажу ПНД труб	8700	1	1	8 700,00
2.5.3	Демонтаж трубопровода 36 м	3000	1	1	3 000,00
2.5.4	Работа по подготовке системы полива к сезону	15000	1	1	15 000,00
2.6	Вывоз мусора			1	108 988,28
2.6.1	Вывоз мусора по договору с ЦКС	1033,72р/куб.м	99	1	102 338,28
2.6.2	Ручная погрузка мусора	266 руб\куб.м.	25	1	6 650,00
2.7	Обустройство площадки для мусора				17 000,00
2.7.1	Работа крана	7000 руб/1ч	1	1	7 000,00
2.7.3	Работа	5000	1	1	5 000,00
2.7.2	Материалы	5000	1	1	5 000,00
2.8	Ремонт восточных ворот		1		6 000,00
2.8.1	Материалы - труба 60*60 (6 м)	2000	30	1	2 000,00
2.8.2	Работа по монтажу забора	4000	1	1	4 000,00
2.9	Газификация дома правления	150000	1	1	150 000,00
2.10	Установк уличных светильников				25 000,00
2.10.1	Комплектующие (светильник, датчик)	2000	10	1	20 000,00
2.10.2	Работа по монтажу	500	10	1	5 000,00
2.11	Чистка улиц бульдозером в зимний период	2500руб/час	6	1	15 000,00
3	РАСХОДЫ ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	Ставка	Количество	Периодично	88820,00

3.1	Услуги банка (обслуживание расчетного счета)	10000	1	12	10 000,00
3.2	Сайт-доменное имя-хостинг (сто-сть на год)	3506	1	1	6 100,00
3.3	Приобретение и установка программы "1С садовол"	16800	1	1	16 800,00
3.3	Канцелярские товары	2000	1	1	2 000,00
3.4	Система СМС-объявлений	580 руб/мес	2	12	13 920,00
3.5	Хозрасходы	5000	1	1	5 000,00
3.6	Услуги юриста	15000	1	1	15 000,00
3.7	Мжевание брошенных участков и оформление их в собственность	20000	1	1	20000

Председатель СНТ "Сад Урал-3" _____